30 Eylül 2021 tarihi itibariyle İttifak Holding bünyesinde çalışan personel sayısı 572 kişidir. 

ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPILARI İLE BUNLARA İLİŞKİN HESAP DÖNEMİ 

İÇERİSİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER, İMTİYAZLI PAYLARA VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

ORTAKLIK YAPISI 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 384.000.000 ( Üç Yüz Seksen Dört milyon) Türk Lirasıdır. Şirketimizin 
sermayesinin % 5 ‘inden fazlasına sahip veya daha fazla oy hakkına sahip ortakları; Noya Çelik Sanayi ve 
Tic. A.Ş olup sermayedeki payı % 4.88 (% 21.24 oy hakkı)dir. 

Sermayenin müfredatı aşağıdaki gibidir. 

Grubu Nama/Hamiline Toplam Nominal Değer (TL) Sermaye Oranı (%) İmtiyaz Türü